
基本的な質問など

Q

A

Q

A

Q

A

Q

A

Q

A

価格改定する理由は？

当事務所では、これまで 46 年間据え置いてまいりました価格と、昨今の度重なる法改正
や審査基準の厳格化等における継続的な業務量の増加とのバランスを検討し、お客様へ
ご提供するサポートやサービスの品質を今後低下させないためにも、今回の価格改定が
必要不可欠であると判断させていただきました。

価格改定に関するFAQ

詳細な質問など

いつから価格改定するのですか？
令和元年 5月 1日から実施させていただきます。
口座振替のお客様は 5月引落とし分から新価格を適用させていただきます。
新規のお客様は 5月請求分から新価格を適用させていただきます。

解約はできますか？
もちろん解約も承っておりますが、当事務所がこれまで 46 年に渡り価格を据え置きなが
ら業務を執り行ってまいりました実績と経緯をご理解いただけるならば、ぜひ今後も変
わらぬご支援とご協力を賜りたく存じます。

今後も価格を改定する予定はありますか？

現在、さらなる価格改定の実施予定はございません。

価格改定後の具体的なサービスを教えてください。
お客様へのサポート及びサービス品質の継続的な向上、またホームページ等の情報ツー
ルを活用した最新の業界リサーチを今後は徹底してまいります。

HATAKEYAMA OFFICE
Certified Administrative Procedures Legal Specialist


